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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2014-11-28 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 BEDNARSKA, Patrycja 02 KS. Górnik Radlin 4:00.00
3 STERKOWICZ, Magdalena 02 KS. Górnik Radlin 3:45.00
4 STEC, Justyna 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:49.59

Seria 2 z 11

2 PAJĄK, Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 3:45.00
3 POCHWAŁA, Kamila 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:35.00
4 CICHOŃ, Marta 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:35.00
5 SKUPIEŃ, Patrycja 02 KS. Górnik Radlin 3:45.00

Seria 3 z 11

1 JAWORSKA, Tatiana 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 3:30.00
2 OŚLIZŁO, Karolina 02 KS. Górnik Radlin 3:30.00
3 RUSSOK, Oliwia 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:26.00
4 LICHOSYT, Paulina 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:27.54
5 GACKA, Nikola 02 MOSM Tychy 3:30.00
6 ZIĘTEK, Aleksandra 02 MOSiR M-ce 3:30.50

Seria 4 z 11

1 ZERZON, Klaudia 02 KS. Górnik Radlin 3:25.00
2 BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:24.00
3 KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz 3:23.00
4 NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz 3:24.00
5 MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:24.00
6 ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz 3:25.00

Seria 5 z 11

1 SZKODA, Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:20.00
2 DYMCZYK, Maria 02 Uks Huragan Sosnowiec 3:20.00
3 SIEMAK, Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:19.11
4 KLOCEK, Katarzyna 02 Uks Huragan Sosnowiec 3:20.00
5 KOSIOROWSKA, Oliwia 02 KS. Górnik Radlin 3:20.00
6 MASŁOŃ, Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:22.00

Seria 6 z 11

1 CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:18.00
2 GÓRA, Oliwia 02 MOSM Tychy 3:15.00
3 MICHALAK, Laura 02 MOSM Tychy 3:13.00
4 WOŁOSZYN, Alicja 02 KS. Górnik Radlin 3:15.00
5 STRÓJWĄS, Kaja 02 KS. Górnik Radlin 3:15.00
6 PIERCHAŁA, Paulina 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:18.34

Seria 7 z 11

1 CHOJĘTA, Dominika 02 MOSM Tychy 3:10.00
2 BRUSZEWSKA, Natalia 02 MOSM Tychy 3:10.00
3 KAŁUŻA, Klaudia 02 MOSiR M-ce 3:07.50
4 ZAJĄC, Aleksandra 02 MOSM Tychy 3:09.00
5 HANUSIAK, Dorota 02 MOSM Tychy 3:10.00
6 TARTAS, Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 3:10.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 8 z 11

1 WALCZYK, Martyna 02 MOSM Tychy 3:06.00
2 SIKORA, Marta 02 UKS 54 Delfinek Bytom 3:05.00
3 JUSTYNIAK, Anna 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:01.34
4 KOZIOŁ, Zuzanna 02 MOSiR M-ce 3:03.50
5 FUKS, Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 3:05.00
6 KRZYWIECKA, Anna 02 UKS 54 Delfinek Bytom 3:07.00

Seria 9 z 11

1 ŚCIŚLAK, Julia 02 KP H2O Jastrzębie-Z 2:58.49
2 HORWACIK, Joanna 02 MOSiR M-ce 2:55.80
3 SZYMCZAK, Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:55.00
4 JĘDRZEJCZYK, Julia 02 UKS 54 Delfinek Bytom 2:55.00
5 MATLAK, Agata 02 MOSM Tychy 2:57.00
6 HAJDUK, Aleksandra 02 MOSiR M-ce 3:00.68

Seria 10 z 11

1 KARCZMARZYK, Anna 02 KS. Górnik Radlin 2:55.00
2 MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz 2:52.00
3 KAPCIŃSKA, Maja 02 UKP Ruda Śląska 2:50.00
4 BORSUK, Magdalena 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:52.00
5 DRAŻYK, Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:52.10
6 ZIĘBA, Natalia 02 UKP Ruda Śląska 2:55.00

Seria 11 z 11

1 PALOWSKA, Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-Biała 2:49.97
2 GARULA, Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2:42.00
3 KASPRZYK, Wiktoria 02 K.S.Górnik Sosnowiec 2:27.33
4 ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:42.00
5 NOCOŃ, Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:47.06
6 KROSTA, Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 2:50.00

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2014-11-28 - 10:42 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1 KŁOSEK, Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
2 CIEŚLAR, Igor 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
3 BEBEROK, Nikodem 02 Nowy KP Bielsko-Biała 4:07.30
4 KWAŚNY, Igor 02 Nowy KP Bielsko-Biała 5:02.86
5 KISIAŁA, Mikołaj 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
6 SUSEK, Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT

Seria 2 z 10

1 LEKSZA, Adam 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:38.00
2 ŁUBKOWSKI, Jakub 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:27.65
3 JASIŃSKI, Miłosz 02 MOSM Tychy 3:25.00
4 ŻAK, Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:25.00
5 KOWALCZYK, Artur 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:28.00
6 SZPAKIEWICZ, Aleksander 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:45.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 3 z 10

1 BROŻEK, Dawid 02 MOSM Tychy 3:20.00
2 NAPIERAŁA, Sebastian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:20.00
3 GIZICKI, Szymon 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:16.28
4 ORŁOWSKI, Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:19.00
5 MARCZEWSKI, Dominik 02 MOSM Tychy 3:20.00
6 POŁUSZEJKO, Kacper 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:21.14

Seria 4 z 10

1 ADAMCZYK, Wojciech 02 K.S.Górnik Sosnowiec 3:12.00
2 STUCHLY, Piotr 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:12.00
3 DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:10.00
4 RYBIŃSKI, Rafał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:10.00
5 HANSLIK, Filip 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:12.00
6 GÓRECKI, Karol 02 KS. Górnik Radlin 3:15.00

Seria 5 z 10

1 FALEŃCZYK, Jakub 02 K.S.Górnik Sosnowiec 3:09.47
2 KOWALCZYK, Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 3:05.29
3 WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:04.00
4 WALTER, Alan 02 MOSM Tychy 3:05.00
5 MAJKA, Maksymilian 02 K.S.Górnik Sosnowiec 3:06.00
6 BLOKESZ, Jakub 02 KS. Górnik Radlin 3:10.00

Seria 6 z 10

1 RUBIK, Mikołaj 02 K.S.Górnik Sosnowiec 3:01.70
2 WOJTA, Michał 02 KS. Górnik Radlin 3:00.00
3 ŻYŁA, Rafał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:00.00
4 MANIA, Jakub 02 KS. Górnik Radlin 3:00.00
5 KRUCZKOWSKI, Adam 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:00.90
6 HERISZ, Jakub 02 K.S.Górnik Sosnowiec 3:03.00

Seria 7 z 10

1 KOMENDA, Kajetan 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 2:58.00
2 GAŁA, Kornel 02 K.S.Górnik Sosnowiec 2:57.16
3 SENDACKI, Jakub 02 MOSM Tychy 2:56.00
4 PROKOP, Bartosz 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:56.27
5 SZREMSKI, Michał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:58.00
6 GÓRNY, Michał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:00.00

Seria 8 z 10

1 ADAMSKI, Jakub 02 MOSiR M-ce 2:55.50
2 SZOJDA, Paweł 02 MOSM Tychy 2:55.00
3 PODLASEK, Adrian 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:52.00
4 JAJKO, Jakub 02 KS. Górnik Radlin 2:55.00
5 NOWAK, Szymon 02 MOSiR M-ce 2:55.50
6 TWARDOWSKI, Dawid 02 MOSiR M-ce 2:55.50

Seria 9 z 10

1 PAWŁOWSKI, Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 2:48.00
2 STRĄCZEK, Jan 02 KS. Górnik Radlin 2:46.00
3 BUBAK, Dawid 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:45.00
4 BŁOTKO, Jacek 02 MOSiR M-ce 2:45.74
5 ROŻENEK, Patryk 02 KS. Górnik Radlin 2:48.00
6 KUBIK, Szymon 02 UKS 54 Delfinek Bytom 2:49.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 10 z 10

1 SIERADZKI, Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 2:40.00
2 KIJEK, Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 2:37.29
3 LITEWCZUK, Mateusz 02 MOSM Tychy 2:35.00
4 GÓRKA, Łukasz 02 UKS 54 Delfinek Bytom 2:35.00
5 SZYNAWA, Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 2:38.00
6 LESIK, Jarosław 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:45.00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2014-11-28 - 11:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
3 SIEMAK, Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
4 STEC, Justyna 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT

Seria 2 z 11

2 MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz NT
3 NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz NT
4 CICHOŃ, Marta 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
5 ZERZON, Klaudia 02 KS. Górnik Radlin NT

Seria 3 z 11

1 BEDNARSKA, Patrycja 02 KS. Górnik Radlin NT
2 MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
3 BORSUK, Magdalena 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
4 POCHWAŁA, Kamila 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
5 KARCZMARZYK, Anna 02 KS. Górnik Radlin NT
6 STERKOWICZ, Magdalena 02 KS. Górnik Radlin NT

Seria 4 z 11

1 OŚLIZŁO, Karolina 02 KS. Górnik Radlin NT
2 KOSIOROWSKA, Oliwia 02 KS. Górnik Radlin NT
3 KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz NT
4 PAJĄK, Oliwia 02 KS. Górnik Radlin NT
5 LICHOSYT, Paulina 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
6 STRÓJWĄS, Kaja 02 KS. Górnik Radlin NT

Seria 5 z 11

1 PIERCHAŁA, Paulina 02 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
2 SKUPIEŃ, Patrycja 02 KS. Górnik Radlin NT
3 WOŁOSZYN, Alicja 02 KS. Górnik Radlin NT
4 BAŁYS, Wiktoria 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
5 RUSSOK, Oliwia 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
6 ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 800m dowolny

Seria 6 z 11

1 ZIĘTEK, Aleksandra 02 MOSiR M-ce 13:30.00
2 BRUSZEWSKA, Natalia 02 MOSM Tychy 13:10.00
3 JAWORSKA, Tatiana 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 13:00.00
4 KLOCEK, Katarzyna 02 Uks Huragan Sosnowiec 13:00.00
5 GÓRA, Oliwia 02 MOSM Tychy 13:30.00
6 GACKA, Nikola 02 MOSM Tychy 13:50.00

Seria 7 z 11

1 KRZYWIECKA, Anna 02 UKS 54 Delfinek Bytom 12:35.00
2 SIKORA, Marta 02 UKS 54 Delfinek Bytom 12:30.00
3 ZAJĄC, Aleksandra 02 MOSM Tychy 12:20.00
4 JUSTYNIAK, Anna 02 Nowy KP Bielsko-Biała 12:25.09
5 HANUSIAK, Dorota 02 MOSM Tychy 12:30.00
6 WALCZYK, Martyna 02 MOSM Tychy 12:50.00

Seria 8 z 11

1 KOZIOŁ, Zuzanna 02 MOSiR M-ce 12:12.50
2 SZKODA, Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 12:05.00
3 TARTAS, Aleksandra 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 12:00.00
4 KAŁUŻA, Klaudia 02 MOSiR M-ce 12:00.50
5 CHOJĘTA, Dominika 02 MOSM Tychy 12:10.00
6 MICHALAK, Laura 02 MOSM Tychy 12:15.00

Seria 9 z 11

1 FUKS, Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 12:00.00
2 MASŁOŃ, Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 12:00.00
3 ŚCIŚLAK, Julia 02 KP H2O Jastrzębie-Z 11:46.39
4 PALOWSKA, Gabriela 02 Nowy KP Bielsko-Biała 11:56.76
5 DYMCZYK, Maria 02 Uks Huragan Sosnowiec 12:00.00
6 HAJDUK, Aleksandra 02 MOSiR M-ce 12:00.00

Seria 10 z 11

1 JĘDRZEJCZYK, Julia 02 UKS 54 Delfinek Bytom 11:40.00
2 MATLAK, Agata 02 MOSM Tychy 11:20.00
3 KROSTA, Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 11:15.00
4 DRAŻYK, Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 11:15.00
5 ZIĘBA, Natalia 02 UKP Ruda Śląska 11:35.00
6 HORWACIK, Joanna 02 MOSiR M-ce 11:40.50

Seria 11 z 11

1 NOCOŃ, Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 10:59.00
2 GARULA, Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:30.00
3 SZYMCZAK, Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 10:10.10
4 ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 10:26.00
5 KASPRZYK, Wiktoria 02 K.S.Górnik Sosnowiec 10:45.00
6 KAPCIŃSKA, Maja 02 UKP Ruda Śląska 11:05.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2014-11-28 - 13:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10

1 KISIAŁA, Mikołaj 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
2 BLOKESZ, Jakub 02 KS. Górnik Radlin NT
3 CIEŚLAR, Igor 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
4 ŻYŁA, Rafał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
5 LEKSZA, Adam 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
6 SUSEK, Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT

Seria 2 z 10

1 ORŁOWSKI, Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
2 MANIA, Jakub 02 KS. Górnik Radlin NT
3 ADAMCZYK, Wojciech 02 K.S.Górnik Sosnowiec NT
4 WOJTA, Michał 02 KS. Górnik Radlin NT
5 NAPIERAŁA, Sebastian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
6 GIZICKI, Szymon 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT

Seria 3 z 10

1 KOWALCZYK, Artur 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
2 SZYNAWA, Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski NT
3 SZPAKIEWICZ, Aleksander 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
4 HANSLIK, Filip 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
5 DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
6 JAJKO, Jakub 02 KS. Górnik Radlin NT

Seria 4 z 10

1 PAWŁOWSKI, Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski NT
2 KWAŚNY, Igor 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
3 GÓRECKI, Karol 02 KS. Górnik Radlin NT
4 KŁOSEK, Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
5 KOWALCZYK, Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs NT
6 KIJEK, Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs NT

Seria 5 z 10

1 STUCHLY, Piotr 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
2 ROŻENEK, Patryk 02 KS. Górnik Radlin NT
3 ŻAK, Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
4 KRUCZKOWSKI, Adam 02 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
5 WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
6 ŁUBKOWSKI, Jakub 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT

Seria 6 z 10

1 KOMENDA, Kajetan 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski NT
2 BEBEROK, Nikodem 02 Nowy KP Bielsko-Biała NT
3 JASIŃSKI, Miłosz 02 MOSM Tychy 13:50.00
4 STRĄCZEK, Jan 02 KS. Górnik Radlin NT
5 SIERADZKI, Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski NT
6 RYBIŃSKI, Rafał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności stylowej dzieci 12 lat w pływaniu
Radlin, 28-11-2014

Konkurencja 4, Chłopców, 800m dowolny

Seria 7 z 10

1 MARCZEWSKI, Dominik 02 MOSM Tychy 12:59.00
2 WALTER, Alan 02 MOSM Tychy 12:30.00
3 POŁUSZEJKO, Kacper 02 Nowy KP Bielsko-Biała 12:18.36
4 FALEŃCZYK, Jakub 02 K.S.Górnik Sosnowiec 12:20.00
5 MAJKA, Maksymilian 02 K.S.Górnik Sosnowiec 12:40.00
6 BROŻEK, Dawid 02 MOSM Tychy 13:15.00

Seria 8 z 10

1 HERISZ, Jakub 02 K.S.Górnik Sosnowiec 11:58.00
2 RUBIK, Mikołaj 02 K.S.Górnik Sosnowiec 11:52.11
3 ADAMSKI, Jakub 02 MOSiR M-ce 11:45.50
4 TWARDOWSKI, Dawid 02 MOSiR M-ce 11:50.00
5 KUBIK, Szymon 02 UKS 54 Delfinek Bytom 11:55.00
6 GAŁA, Kornel 02 K.S.Górnik Sosnowiec 12:08.00

Seria 9 z 10

1 NOWAK, Szymon 02 MOSiR M-ce 11:30.00
2 BŁOTKO, Jacek 02 MOSiR M-ce 11:15.50
3 GÓRNY, Michał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 11:05.00
4 LITEWCZUK, Mateusz 02 MOSM Tychy 11:15.00
5 PODLASEK, Adrian 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 11:25.00
6 SENDACKI, Jakub 02 MOSM Tychy 11:40.00

Seria 10 z 10

1 SZREMSKI, Michał 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 10:30.00
2 LESIK, Jarosław 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 10:25.00
3 GÓRKA, Łukasz 02 UKS 54 Delfinek Bytom 9:55.00
4 PROKOP, Bartosz 02 LKS Jedność 32 Przyszowice 10:10.23
5 BUBAK, Dawid 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 10:28.00
6 SZOJDA, Paweł 02 MOSM Tychy 10:59.00


